МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНСТИТУТ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ»

(ФГБНУ «ИЭМ»)

П Р И К А З
ОП Of- Санкт-Петербург №

О ЛИЦАХ, ЗАЧИСЛЕННЫХ В
АСПИРАНТУРУ ФГБНУ «ИЭМ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующих направленностей по направлению подготовки
06.06.01 -  Биологические науки с назначением стипендии с 01.09.2019 г. по 31.01.2020 г. следующих
лиц, успешно прошедших по конкурсу на бюджетные места, выделенные по итогам КЦП-2019:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки 06.06.01 -  Биологические науки
1 Алишева Лейла Маратовна Патологическая

физиология
с 01.09.2019 г. по

31.08.2023 г.
2 Долинина Татьяна Игоревна Биохимия с 01.09.2019 г. по

31.08.2023 г.
3 Зубов Александр Сергеевич Физиология с 01.09.2019 г. по

31.08.2023 г.
4 Мастерова Кристина Вячеславовна Биохимия с 01.09.2019 г. по

31.08.2023 г.
5 Прокопенко Полина Игоревна Вирусология с 01.09.2019 г. по

31.08.2023 г.
6

Прянишникова Татьяна Владимировна Физиология с 01.09.2019 г. по
31.08.2023 г.

7 Разенкова Валерия Алексеевна Клеточная биология,
цитология, гистология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2023 г.

8 Терехов Александр Юрьевич Физиология с 01.09.2019 г. по
31.08.2023 г.

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующих направленностей по направлению подготовки
30.06.01 -  Фундаментальная медицина с назначением стипендии с 01.09.2019 г. по 31.01.2020 г.
следующих лиц, успешно прошедших по конкурсу на бюджетные места, выделенные по итогам
КЦП-2019:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки 30.(16.01 -  Фундаментальная медицина

1 Бабина Анна Владимировна Биохимия с 01.09.2019 г. по
31.08.2022 г.

2 Воропаева Любовь Сергеевна Микробиология с 01.09.2019 г. по
31.08.2022 г.

3 Жуков Илья Сергеевич Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2022 г.

4 Никитина Александра Александровна Физиология с 01.09.2019 г. по
31.08.2022 г.

5 Павлов Никита Сергеевич Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2022 г.

3. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующей направленности по направлению подготовки
31.06.01 -  Клиническая медицина с назначением стипендии с 01.09.2019 г. по 31.01.2020 г. следующих
лиц, успешно прошедших по конкурсу на бюджетные места, выделенные по итогам КЦП-2019:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки 31.06.01 -  Клиническая медицина

1 Фокша Станислав Павлович
Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2022 г.

4. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующей направленности по направлению подготовки
30.06.01 -  Фундаментальная медицина на заочную договорную форму обучения следующих лиц,
успешно прошедших по конкурсу:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки 30.06.01 -  Фундаментальная медицина

1 Жвания Каролина Вячеславовна Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2023 г.

2 Набиев Герман Лермантович Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2023 г.

5. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующей направленности по направлению подготовки
31.06.01 -  Клиническая медицина на заочную договорную форму обучения следующих лиц, успешно
прошедших по конкурсу:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки 31.06.01 -  Клиническая медицина

1 Далиев Баходир Бахтиерович Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2019 г. по
31.08.2023 г.

Директор ФГБНУ «ИЭМ» _ А.В. Дмитриев

.ОПИЯ ВЕР”А
ВЕДУЩ Й Д 0 К У М Е Н Т 0 В Е Д

« И э М *